[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.08.2012 № 40                                                                         с. Ребриха

         Заслушав и обсудив информацию начальника ОМВД России по Ребрихинскому району подполковника полиции С.Н. Фролова об итогах деятельности ОМВД России по Ребрихинскому району в первом полугодии 2012 года и в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции»,  Ребрихинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 1.  Отчет о деятельности ОМВД России по Ребрихинскому району по итогам первого полугодия 2012 года принять к сведению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления выделение в 2013 году из бюджетов сельских поселений денежных средств, направленных на материальное стимулирование граждан принимающих участие в охране общественного порядка в составе добровольных народных дружин.

3. Рекомендовать ОМВД России по Ребрихинскому району (С.Н. Фролов) активизировать работу по выявлению преступлений и правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств, нелегальной реализацией алкогольной и спиртосодержащей продукции, по профилактике правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную и по правовым вопросам.
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                    Е.Г.Донских

Об отчете о деятельности ОМВД России по Ребрихинскому району по итогам первого полугодия 2012 года